НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

19 июня 2017 г.                              № 9/55
       г. Новая Ляля

Об утверждении формы сведений, представляемых для опубликования
в средствах массовой информации в ходе выдвижения и регистрации

кандидатов в депутаты Думы Новолялинского городского округа
шестого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 33 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», руководствуясь пунктом 1 статьи 26,

пунктом 7 статьи 44, пунктом 3 статьи 60 Избирательного кодекса

Свердловской области, Новолялинская районная территориальная

избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии

Новолялинского городского округа РЕШИЛА:

1. Утвердить форму сведений, представляемых для опубликования в

средствах массовой информации в ходе выдвижения и регистрации

кандидатов на досрочных выборах депутатов Думы Новолялинского

городского округа шестого созыва 10 сентября 2017 года (прилагается).

2. Председателю окружной избирательной комиссии обеспечить

передачу в Новолялинскую районную территориальную избирательную

комиссию утвержденных форм сведений в электронном виде и на бумажном

носителе не позднее дня следующего за днем приема документов от

кандидатов.

3. Направить настоящее решение средствам массовой информации,

органам местного самоуправления Новолялинского городского округа и

разместить на сайте Новолялинской районной территориальной

избирательной комиссии.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Федорову О.Н.

Председатель
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

  О.Н. Федорова

Секретарь
Новолялинской районной

территориальной избирательной
комиссии с полномочиями
избирательной комиссии

Новолялинского городского
округа

М.В. Морденко

Приложение
к решению Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии
                           от 19 июня 2017 года № 9/55

СВЕДЕНИЯ
представляемые для опубликования в средствах массовой информации в ходе выдвижения и регистрации
кандидатов в депутаты Думы Новолялинского городского округа шестого созыва 10 сентября 2017 года по

трехмандатному избирательному округу № ____

№ Фамилия
имя,

отчество

Год
рожд
ения

Обра
зова
ние

Основное
место

работы или
службы,

занимаемая
должность
(в случае

отсутствия
основного

места
работы или
службы  -

род занятий)

Место
жительс

тва
(населе
нный

пункт)

Кем
выдвинут
(самовыдв

ижение,
избиратель

ным
объединен

ием)

Принадле
жность к

избиратель
ному

объединен
ию

(политическ
ой партии,

общественн
ому

объединени
ю), статус в

нем

Гражда
нство (в

том
числе

гражда
нство

иностра
нного

государ
ства)

Сведения
о

судимост
и (при

наличи)

Сведения
об

исполнени
и

обязанност
ей

депутата
не

непостоян
ной основе

(при
наличии)

Дата
выдвиже

ния

Дата и
основан

ие
регистр

ации
кандида

том

Сведен
ия о

выбыти
и

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Председатель окружной избирательной комиссии   __________ (                           )

	Председатель
	Новолялинской районной
	территориальной
	избирательной комиссии
	ПредседательНоволялинской районной территориальной избирательной комиссии
	Секретарь
	Новолялинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии Новолялинского городского округа
	СекретарьНоволялинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии Новолялинского городского округа
	Приложение